

Pressmeddelande 2016-10-24

Growkomp – genomför Bootcamp för 80 ledningspersoner på tillverkningsföretag i Vaggeryd, Nässjö, Sävsjö och Jönköping den 25-26 oktober i Nässjö

GROWKOMP är ett utvecklingsprojekt initierat av näringslivsbolag/enheterna i Vaggeryd, Nässjö och Jönköpings kommuner. Projektet som är på 8,2 milj. kr finansierat med ESF-medel och ska för 22 bolag inom tillverkningsindustrin med totalt ca 1500 anställda i de tre kommunerna bidra till att skapa ökad tillväxt och konkurrenskrafts på företagen, genom strategisk kompetensförsörjning, CSR/jämställdhet och verksamhetsutveckling/innovationsförmåga. Målet är att öka utveckla företagens strategiskt innovativa arbete och utveckla de deltagande företagen till attraktiva arbetsplatser, som bidrar till att fler kvinnor söker sig till tillverkningsindustrin. Projektet kommer även att engagera ett 30-tal studenter från Högskolan i Jönköping.

Under två dagar ska nu företagsledningarna ca 80 personer samlas för en 2 dagars Bootcamp, som fungerar som ett träningsläger inför genomförande av kommande aktiviteter på bolagen.

Growkomp pågår under 36 månader startade i våras med en analysfas och har nu påbörjat en genomförandefas. Under analysfasen har totalt 4888 kompetensbehovs kartlagts och vi har definierat 14 utvecklingsområden där vi planerar insatser för olika målgrupper på företagen. Det handlar om strategisk kompetensutveckling, ledarskap, kultur/värderingar, medarbetarutbildning, CSR/Hållbarhet, innovationsförmåga/kreativitet, strategi/målstyrning, organisationsutveckling, omvärldsbevakning, marknad/försäljning, teknik/produktion, varumärkesbyggnad bl.a.

Det pågår nu en stor upphandling av konsulter som ska bidra i genomförande av utbildnings- och coachningsinsatser ska ske under perioden 2017-01 tom 2018-09

Growkomp inbjuder till ett pressmöte tisdagen den 25 oktober kl.12.30 på Hotel Högländ för mer information.

Projekt Growkomp drivs av Vaggeryds Näringslivsråd i samverkan med Nässjö Näringsliv, Sävsjö Näringsliv och Näringslivsenheten i Jönköpings kommun. Samarbetspartners i projektet är Science Park i Jönköping och Handelshögskolan i Jönköping.

Kontaktpersoner

Carl-Gunnar Karlsson, Vaggeryds Näringslivsråd tel.0393-67 84 54

Helena Gill, Sävsjö Näringsliv, tel

Claes Johansson, Nässjö Näringsliv tel. 0380-51 86 21

Patrik Holst, Näringslivsenheten Jönköpings kommun tel. 036-10 55 56



SCIENCE PARK